Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

                  REQUERIMENTO Nº 62/2015

Os Vereadores Flávio de Almeida Ribeiro e Luiz

Fernando Colucci Júnior, com assento nesta Câmara Municipal, usando

de suas prerrogativas, requerem à Mesa desta Egrégia Casa, ouvido o

Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal solicitando sua interferência junto à direção da

Viação Barra do Piraí visando à possibilidade da criação de novos

horários, devido à superlotação nos horários de pico na linha que faz o

percurso Barra do Piraí x Piraí e vice-versa com o objetivo de melhor

atender aos moradores e usuários daquela empresa.

     Mais precisamente na parte da manhã e na parte da

tarde quando os ônibus andam superlotados, o que traz desconforto e

insatisfação àqueles que trabalham e precisam cumprir o seu horário.

                     SALA DAS SESSÕES, em 14 de julho de 2015.

                                        FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO

        LUIZ FERNANDO COLUCCI  JÚNIOR

                                                        -Vereadores-

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500